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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr. 400 prot. Shkodér, mé 2 .05 .2025
VENDIM

Nr. g0 ,daté 93 . o3 2025

“Pér miratimin e sekretarit zévendésues té Komisionit Institucional té

Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin e Shkodrés”

N& mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit 1 Larté né Republikén e Shqipérisé€”, Neni 3, pika
4; Statutit t&6 USH-sé Neni 5, pika 2, germa a; Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né USH”, Neni 6 pika 1,
germa a; Njoftimit t& Rektorit t& USH-sé t& datés 22.05.2025, pér hapjen e aplikimeve
pér sekretar t& KIZ, Senati Akademik, né mbledhjen e tij té datés 27.05.2025

Vendosi:

. Miratimin e Znj.Arlinda Ymen sckretare zevendésuese t& Komisionit

Institucional té¢ Zgjedhjeve.
2. Mandati plotésues i sekretarit té zgjedhur pérfundon me zgjedhjen e KIZ-it t&

.

ri,
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




